

KRYCÍ LIST ZADANIA

Stavba:

Oprava zdravotníky- ZUŠ P.M.Bohúňa - Dolný Kubín

Objekt:

01 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Dolný Kubín

KS:

Dátum: 16. 7. 2021

Objednávateľ:

ZUŠ P.M.Bohúňa - Dolný Kubín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Výberové konanie

IČO:

0

IČ DPH:

0

Projektant:

Ing. Peter Jaroš

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	26 919,15
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	26 919,15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	17 890,70	20,00%	3 578,14

Cena s DPH	v EUR	30 497,29
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ZADANIA

Stavba:

Oprava zdravotníckej - ZUŠ P.M.Bohúňa - Dolný Kubín

Objekt:

01 - Zdravotníckosť

Miesto:

Dolný Kubín

Dátum:

16. 7. 2021

Objednávateľ:

ZUŠ P.M.Bohúňa - Dolný Kubín

Projektant:

Ing. Peter Jaroš

Zhotoviteľ:

Výberové konanie

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

26 919,15

HSV - Práce a dodávky HSV

7 309,70

1 - Zemné práce

2 570,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 319,80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 419,90

PSV - Práce a dodávky PSV

19 609,45

721 - Zdravotníckosť - vnútorná kanalizácia

2 615,11

722 - Zdravotníckosť - vnútorný vodovod

5 736,47

725 - Zdravotníckosť - zariadenie predmetov

6 691,67

772 - Podlahy

165,00

781 - Obklady

1 928,42

784 - Maľby

485,28

21-M - Elektromontáže

947,50

95-M - Revízie

100,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

240,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

700,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

26 919,15

ROZPOČET

Stavba:

Oprava zdravotníckej - ZUŠ P.M.Bohúňa - Dolný Kubín

Objekt:

01 - Zdravotníckej

Miesto: Dolný Kubín

Dátum: 16. 7. 2021

Objednávateľ: ZUŠ P.M.Bohúňa - Dolný Kubín

Projektant: Ing. Peter Jaroš

Zhotoviteľ: Výberové konanie

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 919,149

D HSV Práce a dodávky HSV 7 309,700

1 Zemné práce 2 570,000

1	K	01114203103	Rozobratie dlažby z kameňa alebo betónu do cementovej malty	m3	17,000	130,000	2 210,000
2	K	175101101	Obsyp potrubia piesok fr.0-8	m3	4,500	80,000	360,000

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 319,800

3	K	612421411.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hrubých	m2	60,660	30,000	1 819,800
4	K	632921411	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 40 mm do cem malty MC-10	m2	30,000	50,000	1 500,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 419,900

5	K	974032877.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v tehlovom a kamennom murive hĺbky do 50 mm, š. do 70 mm, - 0,00175t	m	202,200	4,500	909,900
6	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	1 020,000	0,500	510,000

D PSV Práce a dodávky PSV 19 609,449

D 721 Zdravotníckej - vnútorná kanalizácia 2 615,113

6	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	71,600	6,978	499,625
7	K	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	17,500	13,700	239,750
8	K	721173208.S	Potrubie z rúr PE-HD 110/4, 3 ležaté v zemi	m	33,000	13,706	452,298
9	K	721173209.S	Potrubie z rúr PE-HD 125/4, 9 ležaté v zemi	m	40,600	19,416	788,290
10	K	721173210.S	Potrubie z rúr PE-HD 160/6, 2 ležaté v zemi	m	27,000	21,114	570,078
11	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	28,000	2,324	65,072

D 722 Zdravotníckej - vnútorný vodovod 5 736,465

12	K	722171119.S	Potrubie plastliníkové D 75 mm	m	29,310	64,846	1 900,636
13	K	722171133.S	Potrubie plastliníkové D 26 mm	m	110,500	11,800	1 303,900
14	K	722171134.S	Potrubie plastliníkové D 32 mm	m	91,700	17,658	1 619,239
15	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	2,000	12,383	24,766
16	M	449150003000.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	2,000	198,000	396,000
17	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	231,510	1,250	289,388
18	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	231,510	0,856	198,173
19	K	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,253	17,247	4,363

D 725 Zdravotníckej - zariadenie predmety 6 691,669

20	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	8,000	5,771	46,168
21	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	8,000	27,590	220,720
22	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	8,000	73,000	584,000
23	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb.	3,000	4,245	12,735
24	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramickeho bez splachovacej nádrže	ks	3,000	15,163	45,489
25	M	642510000100.S	Pisoár keramický	ks	3,000	105,000	315,000
26	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	22,000	3,811	83,842
27	K	725219201.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	22,000	28,244	621,368
28	M	642110004300.S	Umývadlo keramicke bežný typ	ks	22,000	24,000	528,000
29	K	725245271.S	Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových od 900x900 mm	ks	1,000	137,816	137,816
30	M	552230000800.S	Kút sprchový štvorcový, štvordielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	1,000	165,000	165,000
31	M	554230002100.S	Sprchová vanička štvorcová akrylátová s nožičkami rozmer 900x900 mm	ks	1,000	155,000	155,000
32	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	8,000	4,549	36,392
33	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	8,000	12,100	96,800
34	K	725310821.S	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry na konzolách, -0,01707t	súb.	5,000	3,811	19,055
35	K	725319112.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 600x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	5,000	10,980	54,900
36	M	642810000200.S	Drez keramický	ks	5,000	139,000	695,000
37	K	725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 5 L	ks	10,000	8,318	83,180
38	M	541310000100.S.R	Elektrický prietokový ohrievač beztlakový, inštalácia nad umývadlo, napr. CLAGE M3 EKM	ks	10,000	121,000	1 210,000
39	K	725819202.S.R	Montáž ventilu G 3/4	ks	49,000	5,900	289,100
40	M	551110020800.S.R	Rohový guľový ventil 3/4''	ks	49,000	3,800	186,200
41	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	27,000	6,769	182,763
42	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	5,000	25,000	125,000
43	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	22,000	25,000	550,000
44	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	2,677	2,677
45	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	49,000	49,000
46	K	725869301.S.R	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, do D 50 mm	ks	27,000	2,332	62,964
47	M	551620006400.S.R	Zápachová uzávierka - sifón DN 50	ks	27,000	4,272	115,344
48	K	998725102.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,931	19,502	18,156

D 772 Podlahy 165,000

49	K	781445208.S	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	t	1,500	110,000	165,000
----	---	-------------	---	---	-------	---------	---------

D 781 Obklady 1 928,422

50	K	781445208.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x200 mm	m2	32,400	25,000	810,000
51	M	597640000400.S	Obkladačky keramicke glazované jednofarebné hladké l/xv 200x200x14 mm	m2	33,696	32,000	1 078,272
52	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramicke v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,803	50,000	40,150

D 784 Maľby 485,280

50	K	784441010	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	60,660	8,000	485,280
----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

21-M - Elektromontáže

947,500

50	K	210010111	Lišta elektroinštaláčna z PVC 60x40, uložená pevne, vkladacia	m	93,000	3,500	325,500
51	M	345750064400	Lišta hranatá z PVC, LH 60X40 mm, KOPOS	m	93,000	5,500	511,500
52	K	210800227	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 3x2,5mm ²	m	65,000	0,750	48,750
53	M	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	65,000	0,950	61,750

95-M - Revízie

100,000

50	K	950103002	El.inšt.kontrola stavu el.okr.vr.inšt., ovlád.a ist.,prvk,ale bez prip.spotr.v priest.bezp.5-10vývodov	obv.	10,000	10,000	100,000
----	---	-----------	--	------	--------	--------	---------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

240,000

50	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	15,000	240,000
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

700,000

50	K	0011400031	Ostatné náklady stavby - prípravné práce bez rozlíšenia	eur	1,000	250,000	250,000
51	K	0011400032	Ostatné náklady stavby - nepredvídateľné výdavky	eur	1,000	450,000	450,000